

חילופי סטודנטים בסין לתלמידים מצטיינים East China Normal University (ECNU)

华东师范大学

[/http://xs.ecnu.edu.cn/EN](http://xs.ecnu.edu.cn/EN)

מי יכול להגיש מועמדות לתכנית?

תלמידי שנה א' וב' לתואר ראשון בחוג ללימודי אסיה, ותלמידי תואר שני בחוג אשר אינם עתידים לסיים את לימודיהם השנה. קריטריונים נוספים מצויינים בקול הקורא.

תכנית חילופי הסטודנטים אינה מיועדת לתלמידים אשר מסיימים את לימודיהם השנה*.

*המלגות הרלוונטיות לתלמידים העומדים לסיים את התואר הן:

- מלגת שגרירות סין

- מלגת נציגות טייוואן ללימודי שפה או תואר שני בטייוואן

מתי וכיצד עלי להגיש מועמדותי לתכנית חילופי הסטודנטים?

את בקשות המועמדות יש להגיש עד התאריך המצוין בקול קורא.

את פירוט המסמכים הדרושים לבקשה תמצאו בתוך טופס הבקשה, המעודכן באתר החוג.

מתי מתחיל סמסטר א'/ב' בסין?

סמסטר א' (סמסטר סתיו) בסין מתחיל בתחילת/אמצע ספטמבר ומסתיים בערך בתחילת/אמצע ינואר.

סמסטר ב' (סמסטר אביב) בדרך כלל מתחיל בסוף פברואר/תחילת מרץ ומסתיים בסוף יוני.

התאריכים יכולים להשתנות מאוניברסיטה לאוניברסיטה ומשנה לשנה,

מומלץ להתעדכן באתר האוניברסיטה [/http://xs.ecnu.edu.cn/EN](http://xs.ecnu.edu.cn/EN)

ככלל, לא אמורה להיות התנגשות עם מועדי א' בארץ.

לכמה זמן אוכל לנסוע?

ניתן לנסוע ללימודים של סמסטר אחד או שניים.

אם אינך בטוח/ה לחלוטין שתוכלי/ לנסוע לשנה שלמה, הגשי/ בקשה לסמסטר אחד.

מה אלמד בסין?

במסגרת חילופי הסטודנטים תשתתפי/ בתכנית ללימודי השפה הסינית באוניברסיטה בסין.

באופן כללי, לימודי השפה בסין מתנהלים חמישה ימים בשבוע (מיום שני עד יום שישי), ארבע שעות ביום.

הלימודים מחולקים בדרך כלל לשלושה או ארבעה קורסים: דקדוק, מדוברת, הבנת הנשמע וקריאת טקסטים. לכל קורס מורה שונה וספרי לימוד שונים.

חוץ מהשיעורים הפרונטלים יש בדרך כלל פעילויות נוספות – קורסי בחירה/תרבות/העשרה.

בנוסף, היתרון של ללמוד באוניברסיטה סינית הוא חיי הקמפוס, יש בדרך כלל כל מיני פעילויות – ספורט, הרצאות וכו' - בהן אפשר להשתתף ולהכיר כך סטודנטים סינים.

פרט להתקדמות בלימודי השפה והעשרת הידע התרבותי, תקופת החיים בסין היא חוויה מרתקת ומיוחדת, בה תוכלי/ לחוש באופן בלתי אמצעי חלק מהמהות הסינית.

היציאה לתכנית תהיה הרפתקה בלתי נשכחת לכל מי שמתעניינת/ בחלק זה של העולם.

לאיזו רמת לימודים אשתבץ באוניברסיטה בסין?

בתחילת הסמסטר בסין מתקיים שבוע אוריינטציה, במהלכו משובץ כל סטודנט לכיתה המתאימה לו, על פי רמתו בסינית.

השיבוץ לרמה נעשה על ידי מבחן בעל פה/בקריאה/בכתב (התהליך עשוי להיות שונה בכל אוניברסיטה). במהלך השבוע הראשון ללימודים יש לתלמידים אפשרות להתרשם מהרמה אליה שובצו ומרמות אחרות, ולבקש לעלות/לרדת רמה, אם יש בכך צורך.

שמעתי שבשנגחאי מדברים בדיאלקט מקומי (上海话).

נכון. ברוב סין אנשי המקום ידברו בדיאלקט המקומי זה עם זה, אך עם זרים שאינם בני המקום הם ידברו במנדרינית. כמו כן, הלימודים באוניברסיטאות מתנהלים תמיד רק במנדרינית, והסטודנטים הסינים שתפגשו ידברו אתכם במנדרינית גם כן. מבחינה זו, אין הבדל בין שנגחאי לכל מקום אחר.

היכן אתגורר בתקופת הלימודים בסין?

משתתפי תכניות חילופי סטודנטים יכולים להתגורר במעונות הסטודנטים בקמפוס או לשכור דירה מחוץ לקמפוס. רוב הסטודנטים בוחרים לגור במעונות, בשל העלות הנמוכה והנוחות של המגורים בתוך הקמפוס. כמו כן, אזור הקמפוס הוא בדרך כלל זול יחסית מבחינת קניות ואוכל.

לאחר הקבלה לתכנית, תקבל/י הנחיות לגבי אילו מסמכים עליך להעביר לאוניברסיטה בסין במסגרת ההרשמה ללימודים. בשלב זה, תוכל/י גם להגיש בקשה לקבלת מעונות.

סוגי המעונות ב-ECNU: <http://lxs.ecnu.edu.cn/EN/list.php?id=12>

באילו הוצאות כרוכה הנסיעה לסין?

תלמידים הנוסעים לסין במסגרת חילופי סטודנטים פטורים רק מתשלום שכר לימוד באוניברסיטה בסין. על כל משתתפ/ת בתכנית לממן באופן עצמאי את כל ההוצאות האחרות, כגון: כרטיס טיסה, ביטוח נסיעות, תשלום עבור המעונות בסין + הוצאות שוטפות (חשמל / מים / אינטרנט / טלפון סלולרי וכו'), ספרי לימוד, מבחנים חיצוניים (HSK), תחבורה עירונית, אוכל, וכו'.

האם אוכל לעבוד בסין בתקופת הלימודים?

ככלל, ויזת סטודנט בסין מיועדת ללימודים בלבד.

במידה ותהיה הזדמנות לצאת לקורס קיץ בסין במסגרת האוניברסיטה, האם אוכל להצטרף גם אליו לפני השתתפותי בתכנית חילופי הסטודנטים?

כן, אם מתקיים קורס קיץ, מאוד מומלץ לתלמידי חילופים להשתתף בו. לתלמידים המגיעים לסמסטר/שנה של לימודי שפה באוניברסיטה בסין לוקח בדרך כלל 4-6 שבועות להתאקלם ולהיכנס לשגרת הלימודים. ההשתתפות בקורס קיץ לפני כן יכולה לעזור ולהאיץ את שלב ההתאקלמות, וכאשר תגיעו לאוניברסיטה בתחילת הסמסטר תוכלו כבר להבין ולתקשר טוב יותר, להשתבץ לרמת לימודים גבוהה יותר, ללמוד בצורה יעילה יותר, ולהפיק יותר משהותכם בסין.



למידע חשוב נוסף לגבי סידורי טרום-נסיעה, תשלום שכר לימוד בארץ, נקודות זכות על הקורסים בסין, ולימודי השפה לפני ואחרי הנסיעה – **אנא פנו למסמך באתר החוג בלחיצה על הקישור הבא:**

הסדר שכ"ל והנחיות לחילופי סטודנטים ללימודי שפה ביפן וסין

באחריות תלמידי חילופים לדאוג להסדיר את העניינים הנ"ל בהתאם להנחיות